КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

S3. №

Волгоград

О внесении изменения в приказ комитета образования и науки Волгоградской
области от 31 июля 2015 г. № 1063 "Об утверждении Дорожной карты
организации и проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в Волгоградской области в 2016 году"

Приказываю:
1. Внести в приказ комитета образования и науки Волгоградской

области от 31 июля 2015 г. № 1063 "Об утверждении Дорожной карты
организации и проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего и среднего общего
образования в Волгоградской области в 2016 году" следующее изменение:

приложение изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
комитета образования и науки
Волгоградской области А.М.Коротков